

ÖZELLEŞTİRME KARŞITI PLATFORM FORUMU

Bursa Özelleştirme Karşiti Platformu, 26 Ağustos 2008 tarihinde Bursa Kent Müzesi önü/Heykel arkasında "Özelleştirme yolunda elektrik zamları" başlıklı Halk Forumu düzenledi.

Erdal AKTUĞ (TMMOB EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı):

Değerli Sendika başkanları, Değerli Bursalı esnafımız, halkımız, değerli basın mensupları, Bursa Özelleştirme Karşiti Platform sekreteryası adına hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Bugün 26 Ağustos, bizim için çok önemli bir gün. Büyük taarruzun, kurtuluş savaşının başlangıcının 86. yıldönümünü kutladığımız, Zafer Bayramı haftasında sizlerle birlikte olmanın ve bu şekilde farklı bir ortamda olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu vesile ile Zafer Bayramınızı, Zafer haftanızı ben kutluyorum.

Gerçekten hem kentimizi, hem ülkemizi hem Bursa'mızı ilgilendiren böyle bir çalışmanın, böyle bir etkinliğin ilk defa bu şekilde yapılmış olması bizler için de bir ilk olacak. Buradan çıkan sonuçları, burada yapacağımız çalışmalar bundan sonraki süreçte sizlerin, her zaman olduğu gibi meslek odalarının, sendikaların, demokratik kitle örgütlerinin sivil toplum örgütlerinin dışında halkın da katılımı gerektiği inancıyla biz bu süreci bu şekilde başlattık. Bu forumun ilk aşamasında Bursa Özelleştirme Karşiti Platformun yaptığı çalışmalarla ilgili size çok kısa bilgi vermek istiyorum. Bursa Özelleştirme Karşiti Platformun niçin, nasıl kurulduğunu, oluşumu ile ilgili amaçlarını ve ilkelerini ESM'den arkadaşım sizlere aktaracak ama öncelikle ben size 25 Temmuz 2008 günü yapılan ilk toplantının ve bundan sonraki süreçte ile ilgili çok kısa bilgi vermek istiyorum.

Biz bu oluşumla ilgili, bu ülkenin kamunun ve kendi öz kaynaklarımızın birilerine bir şekilde peşkeş çekilmesinin nasıl durdurulacağını konusundaki çalışmalarımızı, ne yapabileceğimizi de sorduk kendimize ve bu soruyla da yola çıktık. Bunun için adımıza Özelleştirme Karşiti Platform diyerek bir platformla kentimizde bu toplantıyı 25 Temmuz tarihinde 83 meslek odası, sendika, sivil toplum örgütleri, dernekler, siyasi partiler, her görüşten her düşünceden insana çağrı yaptık. Bu çağrının sonucundaki toplantımıza, 25 Temmuzda, toplam 14 bileşenin katıldığı 22 kişi ile yapıldı. Daha sonra 8 ağustos tarihinde Tes-İş'in salonunda yaptığımız ikinci toplantıda 12 bileşenden 13 arkadaşımız ile birlikte Bursa Özelleştirme Karşiti Platform ile ilgili yapacağımız çalışmalarla ilgili görüş oluşturduk.

Ve bu görüşlerden çıkan sonuç neticesinde bu akşam buradayız. Ben isterseniz Bursa Özelleştirme Platformunun bileşenlerinden biraz önce çağrı yaptığımız, 83 bileşenden şu anda konuştuğumuz ve ilkelerimiz altına imza atan 32 bileşenin ismini sizlere burada aktarmak istiyorum.

26 Ağustos itibarıyla BOKP'a imza atanlar:
TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞB.
TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞB.
TMMOB MİMARLAR ODASI BURSA ŞB.
TMMOB HARİTA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞB.
TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞB.
TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA İL TEM.
TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞB.
TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA İL TEM.
TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞB.
ADD BURSA ŞUBESİ
BURSA DIŞ HEKİMLERİ ODASI
BURSA ECZACI ODASI
BURSA TABİP ODASI
CHP BURSA İLİ
DİSK MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
DOĞADER
DSP BURSA İLİ
EMEK PARTİSİ BURSA İLİ
İP BURSA İLİ
KESK ŞUBELER PLATFORMU
NİLÜFER YG21
ÖDP BURSA İLİ
SDP BURSA İLİ
TÜRK-İŞ MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
TES-İŞ BURSA ŞUBESİ
T. MADEN-İŞ BURSA ŞUBESİ
PETROL-İŞ BURSA ŞUBESİ
ESM BURSA ŞUBESİ
TÜKETİCİ KORUMA DERNEĞİ
BURSALILAR VE DAĞLILAR YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA DERNEĞİ
TÜRKİYE İŞÇİ EMEKLİLERİ DERNEĞİ-BURSA ŞUBESİ
TÜRKİYE MUHTARLAR DERNEĞİ - BURSA ŞUBESİ

Ben şimdi sözü Sayın Başkan Uğur Üçöz'e vereceğim. ÖKP'nin oluşumu ve ilkeleri hakkında sizlere çok kısa bilgi verecek.

Uğur Üçöz (ESM Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı):

Teşekkür ederim başkanım, Değerli ÖKP katılımcıları, ÖKP'nin kuruluşu ve ilkeleri hakkında bilgi vereceğim. (ÖKP ilkeleri şube bültenimizin 91. sayısında 18 Sayfada bulunmaktadır.)

Erdal Aktuğ:

Değerli Bursalılar, Sayın başkan prensiplerimizi ve çalışma ilkelerimizi size yazılı bir şekilde okudu. Biz size eksiksiz bir şekilde aktarılmasını istediğimiz için böyle bir yöntem izledik. Çünkü bizim bildiğimiz, meslek odalarının, sivil toplum örgütlerinin bildiği bunları halkın da sanayicinin de bakkalın da tüccarın da Ayşe teyzenin de bilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Onun için de buradayız. Bu ilkeler doğrultusunda biraz önce saymış olduğumuz 32 bileşen yapmış olduğu 25 Temmuz'daki toplantıda kendi arasında bir yürütme kurulu seçmiştir. Bu yürütme kurulunu da ben size aktarmak istiyorum.



TMMOB EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ,
KESK ESM Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Uğur ÜÇÖZ